

# **Deklaracja dostępności architektonicznej** **Biura Powiatowego ARiMR w Wejherowie**

**Budynek przy ul. Sikorskiego 60, 84-200 Wejherowo**

## **W budynku mieszczą się biura:**

Biura Powiatowego ARiMR

Biura ARiMR mieszczą się na parterze (poziom I)

## **Dojście do budynku**

Biuro posiada jedno wejście od ul. Sikorskiego. Na trasie dojścia do budynku znajduje się płot metalowy z bramkami – jedna w bezpośredniej bliskości wejścia do biura. Inne przeszkody nie występują, nawierzchnia jest utwardzona, nachylenie terenu znikome (teren płaski).

## **Dojazd do budynku**

Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z jednej linii autobusowej 16 biegnącej przez miasto Wejherowo oraz pociągów SKM. 12 m od biura jest zlokalizowany przystanek autobusowy, 550 m od biura znajduje się stacja SKM Wejherowo-Nanice.

## **Miejsca parkingowe**

Miejsca parkingowe bezpłatne i ogólnodostępne (w tym dla innych mieszkańców /użytkowników budynku) znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie biura: jedenaście miejsc, w tym dwa dla niepełnosprawnych.

## **Wejście do budynku**

Wejścia do biura jest na poziomie chodnika.

## **Obsługa interesantów**

Obsługa interesantów odbywa się w Sali Obsługi do której wchodzi bezpośrednio z ulicy. W POK znajduje się wyrzutnia na dokumenty. Sala obsługi przedzielona jest ladą na większą część dostępną dla klientów, w której znajduje się stolik i krzeselka dla oczekujących, oraz na mniejszą, dostępną wyłącznie dla pracowników biura. Główną obsługę klientów przychodzących prowadzą pracownicy POK/IRZ zajmujący pokój przylegający bezpośrednio do Sali Obsługi, oddzielony od niej przezroczystą osłoną. W celu załatwienia sprawy nie ma potrzeby wchodzenia interesantów do pozostałych części biurową, do tzw. strefy zamkniętej.

Do biura można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.



## **Pętla indukcyjna**

W biurze nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub języku obcym na tablicy informacyjnej w Sali Obsługi.

## **Toalety**

W POK znajduje się ogólnodostępna toaleta dla osób z niepełnosprawnościami. Są również dwie toalety dla pracowników, obie nieprzystosowane dla osób niepełnosprawnych.

## **Sala konferencyjna**

W biurze brak sali konferencyjnej. W razie konieczności spotkania dla większej grupy pracowników organizowane są w największym pokoju biurowym.

## **Ewakuacja**

Ewakuacja odbywa się z godnie z IBP budynku Prowadzenie ewakuacji odbywa się przy zachowaniu zasady podziału osób ewakuowanych na grupy i ewakuacja ich w następującej kolejności: ewakuacja osób sprawnych ruchowo, następnie osoby wymagające podtrzymania czy wyprowadzenia i na końcu osoby z ograniczoną zdolnością poruszania się.

Biuro jest wyposażony w system alarmu pożarowego.